
1 

DODATEK č.1 ke 
SMLOUVĚ O DÍLO 
č. objednatele  098/D/R/25 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění 

k akci 
„Parkoviště Přerušená, Trutnov – Dolní Předměstí“ 

I. SMLUVNÍ STRANY 

I.1. Objednatel: město Trutnov 
Sídlo:  Slovanské náměstí 165, 541 01  Trutnov 
Adresa pro doručování: Slovanské náměstí 165, 541 01  Trutnov 

IČO:  00278360 
DIČ:  CZ00278360 

zastoupený ve věcech smluvních: 
Ing. arch. Michalem Rosou – starostou města 

zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy: 
Ing. Davidem Jelínkem, vedoucí odboru rozvoje města   jelinek@trutnov.cz   605 239 060 
Diana Hanáková, pracovník investic  hanakova.diana@trutnov.cz  736 105 442 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Trutnov 
Číslo účtu: 124601/0100 

I.2. Zhotovitel: REPARE TRUTNOV s.r.o. 
Sídlo: Mladobucká 105, Horní Staré Město, 541 02 Trutnov 
Adresa pro doručování: Mladobucká 105, Horní Staré Město, 541 02 Trutnov 

IČO: 64824781 
DIČ: CZ64824781 

zastoupený ve věcech smluvních: 
Bc. Jiřím Melicharem a Miroslavem Udatným, jednateli 
zastoupený ve věcech technických v rozsahu této smlouvy: 
Bc. Jiřím Melicharem, autorizovaným technikem, tel.: 727807373 
E-mail: melichar@repare.cz 

Bankovní spojení: ČSOB Trutnov 
Číslo účtu: 156608872/0300 

I.3. Zástupci ve věcech smluvních prohlašují, že jsou oprávněni strany této smlouvy zastupovat, je bez 
omezení zavazovat, zejména tuto smlouvu platně uzavřít. 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 
1.   Shora uvedené smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy 
o dílo  č. obj. 098/D/R/25 ze dne 1.7.2025. 
 
2.  Na základě oboustranné dohody smluvních stran se upravuje předmět díla o provedení 
víceprací  a méněprací dle skutečnosti v celkové částce  -18 199,10 Kč bez DPH podrobněji 
zpracované v přiloženém změnovém listu č.1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku a 



2 

tvoří jeho přílohu. Méněpráce činí – 35.166,10 Kč bez DPH, vícepráce činí 16.967,- Kč bez 
DPH.  
Vícepráce vyvolané změnou směru chodníku na napojení ke stávajícímu parkovišti tak, aby 
průchod pro chodce nezabíral dvě parkovací místa, ale pouze jedno a dále chybějící položkou 
rozpočtu na odstranění stávajícího vodorovného značení.  
Méně práce vznikly z požadavku objednatele a to v části přesazení stromů a požadavkem sítí   
  
3.   S ohledem na změnu předmětu díla se upravuje článek IV. CENA ZA PROVEDENÍ 
DÍLA, bod IV.1. následovně: 
 
IV.1. Cena za provedení díla se sjednává ve výši: 
Původní cena díla: 

 Cena bez DPH:  581.807,66 Kč 
  DPH:  122.179,61 Kč 
 Cena vč. DPH:  703.987,27 Kč 

Nová cena díla vč. dodatku č.1: 
 Cena bez DPH:  563.608,56 Kč  
 DPH:    118.357,80 Kč  
 Cena vč. DPH:  681.966,36 Kč  

 

III. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 
1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 
2. Tento dodatek smlouvy se uzavírá s elektronickými podpisy. 
3. Tato smlouva včetně Dodatku č. 1 podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se proto dohodly,  
že uveřejnění prostřednictvím registru smluv je povinen zajistit objednatel ve lhůtě nejdéle 30 
dnů od data uzavření tohoto dodatku. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem  uveřejnění 
v registru smluv.  
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl 
uzavřen za tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.  
5. Dodatek smlouvy je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Trutnova č. RM_2025-
930/16 ze dne 27.8.2025. 
 
Přílohy: 
Příloha č.1 – Změnový list č.1 
 
 
 
 
 
REPARE TRUTNOV s.r.o.                                                             Město Trutnov 
Bc. Jiří Melichar, jednatel                                            Ing. arch. Michal Rosa, starosta města 
 
 
 

                                                                                                
REPARE TRUTNOV s.r.o. 



3 

Miroslav Udatný, jednatel 


